
 家庭数配布  

                             令和３年４月２８日 

 保護者 様 

                                                   山口市立大殿小学校 

                              校長  重 枝 謙 二 

 

５月参観日の中止について 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、

本校教育活動の推進につきまして御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、５月１４日（金）に予定していました参観日ですが、新型コロナウイルス感染

症感染拡大防止のため、中止とさせていただきます。楽しみにされていた保護者の皆様

には、御迷惑をおかけして申し訳ございませんが、御理解いただきますよう、よろしく

お願いいたします。なお、下校時刻は、予定通り１４：２５とします。 

 併せて、５月参観日と同日に開催を予定していましたＰＴＡ総会につきましても、お

集まりいただいての総会を中止し、書面総会となりましたことをお知らせいたします。  

 保護者の皆様におかれましては、今後とも本校教育活動の推進と新型コロナウイルス

感染症感染拡大防止の取組に対しまして、御理解、御協力いただきますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

 


